
         Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste

              “Palácio 15 de Junho”

ATO DA MESA Nº 27/2023

“Outorga a Medalha ‘Dona Margarida da Graça 
Martins - a Fundadora’ e o Diploma de 
Gratidão, instituídos pelo Poder Legislativo, ao 
Sr. Gilson Pires da Silva, o ‘Gilson Batata’, 
pelos excelentes trabalhos realizados no 
município”.

A Mesa da Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste, no uso 
das atribuições a si conferidas por Lei e, em especial, do Decreto-Legislativo nº 08/86,

RESOLVE:

Art. 1º - É outorgada a Medalha “Dona Margarida da Graça Martins - a 
Fundadora” ao Sr. Gilson Pires da Silva, o ‘Gilson Batata’, pelos relevantes 
trabalhos sociais, educativos e de serviços à comunidade prestados para o 
desenvolvimento do município.

Parágrafo Único - O Vereador Celso Ávila, é autor da proposta.

Art. 2º - Este Ato entrará em vigor na data de sua assinatura, 
revogando-se as disposições em contrário.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de fevereiro de 2023. 

Registrado na Diretoria Legislativa da Câmara Municipal na data supra.

HENRIQUE MACEDO GUIMARÃES
- Diretor Legislativo -

PAULO CESAR MONARO

– Presidente –

VALDENOR DE JESUS G. FONSECA

 - 1º Secretário –

CELSO LUIS DE AVILA BUENO

– Vice-Presidente –

REINALDO OLIVEIRA CASIMIRO

– 2º Secretário 

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º 

   
- 

C
H

A
V

E
: C

A
B

U
-9

09
S

-C
E

30
-9

F
33



       CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

2

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 8 de fevereiro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para 
verificar as assinaturas, clique no link: 
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=CABU909SCE309F33, ou vá até o site 
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este 
documento é válido:

Código para verificação: CABU-909S-CE30-9F33

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º 

   
- 

C
H

A
V

E
: C

A
B

U
-9

09
S

-C
E

30
-9

F
33

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=CABU909SCE309F33,
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: CABU909SCE309F33
		2023-02-10T15:53:55-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura


		2023-02-10T20:22:29-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura


		2023-02-12T17:39:37-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura


		2023-02-15T13:46:52-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura




